
INFO
4/2016

www.alcaplast.cz

NOVINKY 

Univerzální přepady pro umyvadla

Montážní rámy A104PB/1120, A117B a A117PB

Kompozitní rošty pro venkovní žlaby

Barevné rošty na zakázku



NOVINKA

INFO 4/2016

2

A328CR
pochromovaný kryt přepadu

A328B
bílý kryt přepadu

URČENO PRO 

UMYVADLOVÉ 

VÝPUSTI VČETNĚ 

SYSTÉMU CLICK/CLACK

MONTÁŽNÍ KLÍČ 

KE KRYTCE PŘEPADU

BÍLÝ/POCHROMOVANÝ KRYT PŘEPADU

FLEXIBILNÍ NAPOJENÍ 

PRO VŠECHNY 

TVARY UMYVADEL

UNIVERZÁLNÍ PŘEPADY PRO UMYVADLA

Univerzální přepad umyvadla je určen pro specifické typy umyvadel, které nemají integrovaný přepad, ale mají 

v sobě pouze otvor na přepad vody. Jsou to především umyvadla skleněná, dřevěná, plastová či umyvadla z litého 

mramoru. Díky svému flexibilnímu napojení se lehce přizpůsobí různým tvarům a velikostem umyvadel. 

Tento univerzální produkt lze použít na většinu umyvadlových výpustí včetně výpustí se systémem CLICK/CLACK. 

Nabízíme provedení s plastovou krytkou přepadu nebo variantu pochromovaný plast. 



NOVINKA

uvedené ceny jsou bez DPH

3

INFO 4/2016

A328B
Umyvadlový přepad bílý

A328CR
Umyvadlový přepad chrom

Balení – množství A328CR 50 ks

Rozměr (kus) 290×50×200 mm

Hmotnost (kus) 1,65 kg

EAN 8595580547585 

Balení – množství A328B 50 ks

Rozměr (kus) 290×50×200 mm

Hmotnost (kus) 1,65 kg

EAN 8595580547622 
NOVINKA

119 Kč

NOVINKA

130 Kč



NOVINKA

INFO 4/2016

4

MONTÁŽNÍ RÁMY A104PB, A117B, A117PB

Rozšiřujeme nabídku montážních rámů pro baterie. K dispozici je nyní ucelená řada výrobků pro všechny 

požadavky montáže.

A117B

A117PBA104PB/1120

RÁMY KOTVENÉ 

DO SÁDROKARTONOVÉ KONSTRUKCE

Další novinkou jsou dva rámy pro nástěnnou baterii 

a podomítkovou baterii, které se upevňují přímo 

do sádrokartonové konstrukce a nekotví se do země. 

Mají možnost variabilního uchycení a polohování 

pomocí šroubů. Díky tomuto řešení jsou menší, lehčí 

a v příznivější cenové relaci. 

RÁM KOTVENÝ DO ZEMĚ 

A PEVNÉ ZADNÍ STĚNY

K tradičnímu rámu pro nástěnnou baterii A104B/1200 

nově doplňujeme variantu rámu pro podomítkové 

baterie A104PB/1120.



NOVINKA

uvedené ceny jsou bez DPH

5

INFO 4/2016

A104PB/1120
Montážní rám pro podomítkovou baterii

Balení – množství A104PB/1120 1 ks

Rozměr (kus) 1195×100×410 mm

Hmotnost (kus) 4,74 kg

EAN 8595580546540 
NOVINKA

1 761 Kč

A117B
Montážní rám do sádrokartonové konstrukce pro baterii

Balení – množství A117B 20 ks

Rozměr (kus) 370×140×80 mm

Hmotnost (kus) 1,91 kg

EAN 8595580547714 
NOVINKA

1 280 Kč



NOVINKA

uvedené ceny jsou bez DPH

6

INFO 4/2016

A117PB
Montážní rám do sádrokartonové konstrukce pro podomítkovou baterii

Balení – množství A117PB  1 ks

Rozměr (kus)  800×470×133 mm

Hmotnost (kus) 6,33 kg

EAN  8595580547721
NOVINKA

1 620 Kč



NOVINKA

INFO 4/2016

7

ROŠTY PRO VENKOVNÍ ŽLABY

Sortiment venkovního odvodnění byl rozšířen o tři nové modely kompozitních roštů – AVZ-R401, AVZ-R402 

a AVZ-R403. Tyto rošty jsou extrémně lehké, mají vysokou pevnost, dlouhou životnost a barevnou stálost; jsou 

odolné proti mrazům, nekorodují a nejsou lákadlem zlodějů kovů.

 PLASTOVÝ ROŠT 

 KOMPOZITNÍ ROŠT 

 KOMPOZITNÍ ROŠT 

AVZ-R401

AVZ-R402

AVZ-R403

DEFINICE TŘÍD DLE ZATÍŽENÍ ČSN EN 1433
Zátěžové kategorie 

ALCAPLAST

Třída A15 (15 kN zkuš. síly)
Dopravní plochy, které jsou využívány výhradně chodci a cyklisty. 

Dále pak plochy obdobného charakteru, např. zelené pásy. 
HOME, HOME+

Třída B125 (125 kN zkuš. síly)
Chodníky, pěší zóny a podobné plochy. 

Parkoviště výhradně pro osobní vozy a parkovací domy.
STANDARD

Třída C250 (250 kN zkuš. síly)
Postranní pásy komunikací a přilehlé chodníky. 

Pěší zóny, profesionální parkování pro osobní vozy.
PROFI



NOVINKA

uvedené ceny jsou bez DPH

8

INFO 4/2016

AVZ104-R401
Venkovní žlab 100 mm s plastovým rámem a plastovým roštem A15

AVZ-R401
Rošt pro venkovní žlab AVZ104 plast A15

Balení – množství AVZ-R401 1 ks

Rozměr (kus) 132×36×498 mm

Hmotnost (kus) 0,80 kg

EAN 8595580547769 

Balení – množství AVZ104-R401 1 ks

Rozměr (kus) 150×145×1015 mm

Hmotnost (kus) 3,70 kg

EAN 8595580547745 
NOVINKA

560 Kč

NOVINKA

160 Kč

NOVINKA

560 Kč



NOVINKA

uvedené ceny jsou bez DPH

9

INFO 4/2016

AVZ104-R402
Venkovní žlab 100 mm s plastovým rámem a kompozitním roštem B125

AVZ-R402
Rošt pro venkovní žlab AVZ104 kompozitní B125

Balení – množství AVZ-R402  1 ks

Rozměr (kus) 498×36×132 mm

Hmotnost (kus) 0,82 kg

EAN 8595580547462 

Balení – množství AVZ104-R402 1 ks

Rozměr (kus) 150×145×1015 mm

Hmotnost (kus) 3,73 kg

EAN 8595580547264 
NOVINKA

1 100 Kč

NOVINKA

480 Kč



NOVINKA

uvedené ceny jsou bez DPH

10

INFO 4/2016

AVZ103-R403
Venkovní žlab 100 mm s kovovým rámem a kompozitním roštem C250

AVZ-R403
Rošt pro venkovní žlab AVZ103 kompozitní C250

Balení – množství AVZ-R403 1 ks

Rozměr (kus) 498×36×132 mm

Hmotnost (kus) 0,80 kg

EAN  8595580547868

Balení – množství AVZ103-R403  1 ks

Rozměr (kus) 150×145×1015 mm

Hmotnost (kus) 3,70 kg

EAN 8595580547752 
NOVINKA

1 500 Kč

NOVINKA

610 Kč

1 500 Kč



NOVINKA

INFO 4/2016

11

ZELENÁ

BAREVNÉ ROŠTY NA ZAKÁZKU

Nově budou v nabídce venkovního odvodnění rošty v barevném provedení dle přání zákazníka (atypická výroba 

pouze na zakázku). Ceny budou stanoveny individuálně dle zvolené barvy a objednaného množství roštů. 

Barevné provedení roštů umožní lépe zakomponovat venkovní odvodnění do okolního prostředí, případně splnit 

náročnější designová řešení. Pro bližsí informace, prosím, kontaktujte našeho obchodního zástupce.

UKÁZKY MOŽNÝCH BAREVNÝCH PROVEDENÍ:

ČERVENÁ

ANTRACIT



INFO

INFO 4/2016

12

INFORMACE ŠKOLICÍHO STŘEDISKA

ŠKOLENÍ PRO INSTALATÉRY A MONTÉRY

Chceme prohloubit Vaše řemeslné vědomosti a zkušenosti. Tématem je především popis, funkce, technické 

parametry, montáž, údržba výrobků, tipy a triky při jejich instalacích, nejčastější příčiny nedostatků vlivem 

neodborné montáže a jak jim lze předcházet. Po úspěšném absolvování školení obdrží všichni účastníci školení 

certifi kát Alcaplast Academy.

PROGRAM ŠKOLENÍ

 ¡ Prezentace fi rmy Alca plast, s.r.o.

 ¡ Sortiment fi rmy Alca plast, s.r.o.

 ¡ Montážní postupy a hlavní chyby při montážích, praktická část

 ¡ Kontrolní test, diskuse, předání certifi kátů

 ¡ V Břeclavi prohlídka výrobních provozů

MÍSTA KONÁNÍ

JAK SE NA ŠKOLENÍ PŘIHLÁSIT

Přihlášky zasílejte na asistentku školicího střediska, e-mail: skoleni@alcaplast.cz 

nebo volejte na telefonní číslo +420 519 821 058.

Břeclav

Hradec Králové

Praha

Plzeň

Ostrava

TERMÍNY ŠKOLENÍ

13. 4. 2016 – Břeclav

(kombinované školení 

se společností Ravak)

27. 4. 2016 – Praha

(termín uzávěrky 22. 4. 2016)

19. 5. 2016 – Hradec Králové

(termín uzávěrky 17. 5. 2016)

27. 5. 2016 – Břeclav



CENÍK

INFO 4/2016

13

Kód Obrázek EAN Popis Cena bez DPH

A104PB/1120 8595580546540 Montážní rám pro podomítkovou baterii 1 761 Kč

A117B 8595580547714 Montážní rám do sádrokartonové konstrukce pro baterii 1 280 Kč

A117PB 8595580547721
Montážní rám do sádrokartonové konstrukce 

pro podomítkovou baterii 
1 620 Kč

A328B 8595580547622 Umyvadlový přepad bílý 119 Kč

A328CR 8595580547585 Umyvadlový přepad chrom 130 Kč

AVZ104-R401 8595580547745
Venkovní žlab 100 mm s plastovým rámem 

a plastovým roštem A15
560 Kč

AVZ104-R402 8595580547264
Venkovní žlab 100 mm s plastovým rámem 

a kompozitním roštem B125
1 100 Kč

AVZ103-R403 8595580547752
Venkovní žlab 100 mm s kovovým rámem 

a kompozitním roštem C250
1 500 Kč

AVZ-R401 8595580547769 Rošt pro venkovní žlab AVZ104 plast A15 160 Kč

AVZ-R402 8595580547462 Rošt pro venkovní žlab AVZ104 kompozitní B125 480 Kč

AVZ-R403 8595580547868 Rošt pro venkovní žlab AVZ103 kompozitní C250 610 Kč



Tým specialistů fi rmy ALCAPLAST je vždy připraven 

pomoci při projektování, instalaci i stanovování 

projektových cen našich výrobků!

Český výrobek

ISO 9001:2008

ČESKÁ REPUBLIKA

Alca plast, s. r. o.

Bratislavská 2846, 690 02 Břeclav

tel.: +420 519 821 117 – prodej ČR

tel.: +420 519 821 141 – export 

fax: +420 519 821 083

e-mail: alcaplast@alcaplast.cz

www.alcaplast.cz

SLOVENSKO

Alca plast SK, s. r. o.

Bratislavská 4, 949 01 Nitra

tel.: +421 376 579 521

mobil: +421 903 243 901, +421 903 742 035

fax: +421 376 516 127

e-mail: alcaplast@alcaplast.sk

www.alcaplast.sk

© Alca plast, s. r. o.

Změny cen, rozměrů a provedení vyhrazeny.


